giirjtenberg für bab Sofwnntterfmub tu 25tHingen. 

Seibc Urfunben bei Neugart cod. dipl. Alem. 11, 216 unb 217. .gtfdjr. VIII. 
112 unb 113. 

12 5 8. — 18. Jan. — SDie Sriiber £>einrid) unb ©ottfrieb, 
©rafeu b. Urad), genannt b. gürftcuberg, geben il)re guftimmung ju bem 
Serfaufe ber Sefte Ounfcl burd) iljrett Sruber, beit ©rafeu (Soutab b. greis 
bürg, an ben 2lbt 2Bctuer unb beffen Älofter ©t. £rubf>ert, unb beraten 
auf alle ibjre 2luffn'üd)c. 

Heinricus comes de Vra et Gotfridus 4, frater suus, dicti de Fürsten- 

berc, omnibus presenlium inspecloribus noliciain subscriplorum. Vita 

hominum breuis, ac eorumdein memoria labilissima suadet actus, con- 

mendatione dignos, scripture lestimonio perhennare. Nouerint igitur 

vniuersi, ad quos presens scriptura peruencrit, quod nos H. et G. co- 

miles de Vra, dicti de Furstenberc, venditionem munitionis in Tonsul, 

factam a Cvnrado comite de Friburg fratre nostro, cum omnibus perti- 
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nentiis eiusdem munitionis, videlicet hominibus, vineis, agris, pratis, 

pascuis, nemoribus , et arboribus, ac aliis omnibus, monasterio Sancti 

Trudperti in Nigra silua per manum Wernheri abbatis eiusdem loci, 

inclinati precibus dicti C. comitis de Friburg, fratris nostri, et jam dicti 

Wer. abbatis, de consensu etiam et consilio fidelium nostrorum ratam 

habemus et pregratam, renuntiando per presentes omni juri seu actioni, 

omnique auxilio juris ciuilis, canonici, ac consuetudinarii, nobis ac 

nostris heredibus in dicta munitione Tonsul ac eius pertinentiis, sicut 

supra positum est, ualenti conpetere uel nunc etiam conpetenti. Et ut 

presens renuntiatio a nobis, et uenditio a C. coinite de Friburg fratre 

noslro facta perpetuum robur obtineat, presentem paginam venerabilis 

domni Berhtoldi, Basiliensis episcopi 2, et uiri reuerendi Cvnradi ab¬ 

batis celle Sancte Marie 3 in Nigra silua, Constantiensis diocesis, et 

nostris sigillis duximus roborandam. Acta sunt hec publice in Friburg, 

presentibus islis Heinrico marchione de Hahperc, Rüdolfo nobili viro 
o 

de Vsenberc, Vlrico nobili de Eistaf, Gotfrido, Ottone et Ottone dominis 

de Stofen, de Friburg, . . Vassario , Ludewico'dicto de Munzingen, 

Cvnrado Snewelino in curia’, militibus, Burchardo Meinwardo, Friderico 

de Scafusa, et aliis quampluribus fide dignis. Datum anno doinini M°. 

CG0. L°. viii0. xv. Kal. Febrüarii. 
23on 4 Siegeln finb bie Gelben erflen ganj abgegangen, bie beiben aitbent